
令和 2 年 1２月 1８日	

公益社団法人	

全国ビルメンテナンス協会	

事業開発部	 芳賀	 健輔	 様	

	

全国ビルメンテナンス協会会員様への周知協力のご依頼	 	

	

	 拝啓、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。	

平素は、格別のご厚誼を賜り、厚くお礼を申し上げます。	

	 この度、弊社にて受託しております厚生労働省委託事業「安全管理支援事業」につきま

して、全国ビルメンテナンス協会会員の皆様へのご案内として、ダイレクトメールにて事

業リーフレットおよび 1月 28 日開催のビルメンテナンス業向け安全衛生講習会のテキスト

を送付させていただく運びとなりました。	

	 つきましては、全国ビルメンテナンス協会様より委員の皆様に、電子通知による事業周

知のご協力を賜りたくお願い申し上げます。	

	

ご多忙中の折、誠に恐縮でありますが、何卒ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。	

	

	 甚だ略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。	

	

敬具	

	

	 ランゲート	株式会社	

	 公共事業部	 部長	 山谷	 良久	

	

	


